
 
 

 

                                                                                                          
 
 

 
 

Tarnów, dnia 12 maja 2023 r.                                                                                                        
ZDiK.DD.0710.1.72.2023 

                                                                                                        
                                                                

Pan Adam Sajdak 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie                   

 
 

W odpowiedzi na Pana wniosek (znak KRM.003.734.2023) złożony na LXXXIV sesji Rady 
Miejskiej dnia 27 kwietnia 2023 r., informuję jak niżej: 

- w kwestii sygnalizacji pulsującej na ulicy Kwiatkowskiego (pkt. 1) 

W sprawie montażu świateł pulsacyjnych na zjazdach do sklepu i Zakładów Azotowych, 
uprzejmie informuje, iż proponowane przez Pana rozwiązanie dedykowane jest dla miejsc szczególnie 
niebezpiecznych (niewidocznych lub oddalonych od skrzyżowania), natomiast miejsce objęte 
zapytaniem zlokalizowane jest na odcinku prostym, dobrze widocznym i dostrzegalnym przez 
kierujących pojazdami. Dodatkowo w ciągu ulicy Kwiatkowskiego wykonane zostały dodatkowe pasy 
ruchu do skrętu w lewo, które przyczyniają się do segregacji ruchu poprawiając tym samym 
czytelność układu drogowego i bezpieczeństwo ruchu drogowego.  

W kwestii bezkolizyjnego włączenia się do ruchu ze zjazdów informuję, iż włączenie do ruchu 
z terenu Grupy Azoty i sklepu LIDL następuje poprzez zjazd. W związku  
z powyższym połączenie wewnętrznego układu komunikacyjnego z drogą publiczną (ulicą 
Kwiatkowskiego) nie stanowi skrzyżowania dróg w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa  
i nie daje podstawy do obejmowania sygnalizacją świetlną przedmiotowych zjazdów, które 
posiadając wydzieloną fazę dla pojazdów wyjeżdzających z ww. terenów umożliwiałaby bezkolizyjny 
wyjazd.  

 
- w sprawie ubytków na ul. Gruntowej przy wyjeździe naprzeciw stacji paliw (pkt. 2) 

Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie dokonał przeglądu stanu nawierzchni w/w ulicy, czego 
efektem jest zakwalifikowanie jej do przeprowadzenia napraw ubytków w miejscach uszkodzeń 
w ramach bieżącego utrzymania dróg w mieście Tarnowie. Prace będą wykonanie zgodnie 
z kolejnością zgłoszeń oraz w ramach posiadanych środków na remonty cząstkowe. 

- w kwestii oderwanej kratki ściekowej na ul. Chemicznej (pkt. 3) 

Miejscowe zapadnięcie przy wpuście ulicznym na ul. Chemicznej w okolicach byłego kina Azot 
zostało interwencyjnie zabezpieczone i niezwłocznie naprawione. 

 

 

OTRZYMUJĄ 

1 x Adresat,  
1 x Wydział Organizacyjny UMT, 
1 x Kancelaria Rady Miejskiej w Tarnowie, 
1 x a/a. 
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